釧根地区臨床工学技士会

秋セミナー iｎ 中標津町

記

   日 時 ： 平成27年 10月 17日（土）   19時00分～

                          (受付18時30分～)

     会 場 ： 町立中標津病院 2階 講堂

       標津郡中標津町西10条南9丁目1番地1 TEL (0153）72‐8200

主催：釧根地区臨床工学技士会

                 共催：ニプロ株式会社

  【開会の辞】  釧根地区臨床工学技士会 会長 斎藤 寿

 【情報提供】  新型輸液ポンプ 『FP-N11』ご紹介
       ニプロ株式会社 札幌支店 旭川営業所 白木 喬紀 先生

 【特別講演】  座長 釧路赤十字病院

            医療技術部 臨床工学課 課長 倉重 諭史 先生

         『 医療人に必要なリスク感性養成講座』

         旭川赤十字病院 医療技術部

                  臨床工学技師長 脇田 邦彦 先生

 【閉会の辞】   釧根地区臨床工学技士会 副会長 小蕎 匡晃

謹啓

  初秋の候、皆様方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の要領にて釧根地区臨床工学技士会 秋セミナーを開催させて頂く運びとな
りました。

つきましては、ご多用のことと存じますが、何卒ご出席賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

                                                        謹白

             参加費として 500円を徴収させていただきます。